АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОБЕДИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ШЕГАРСКОГО  РАЙОНА  ТОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 августа 2013г.                                                                                           № 116
О внесении изменений в постановление
Администрации Побединского
Сельского Совета от 07.10.1993г №70
В связи с уточнением данных о земельном участке
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Побединского Сельского Совета от 07.10.1993г. №70 следующие изменения:

п. 5 постановления изложить в следующей редакции:

« Предоставить в собственность (бесплатно) Степанову Юрию Михайловичу земельный участок  с кадастровым номером 70:16:0403001:384, расположенный по адресу: Томская область, Шегарский район, садоводческое товарищество «Политехник», участок №76, площадью 650 кв.м для садоводства».

2. Отделу по вопросам землеустройства внести соответствующие изменения в земельно-учетную документацию.

	Глава поселения
	А.Е.Ермолаев

Туркина Е.Б.
83824742151